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OP XX COPPA AUTUNNO (0906065A)
IVREA - 08-10-2009 - 03-12-2009

Torneo OP XX COPPA AUTUNNO 0906065A

Luogo IVREA  [Torino - Piemonte]
Periodo 08-10-2009 - 03-12-2009

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BOSETTI ROBERTO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Ranieri Fabrizio         

1Chiarotto Filippo        

2
Razzano Lorenzo          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ranieri Fabrizio         8.5 ITA 41.0044.5035.0042.002264 1842 2141 9 8 1 0 4 3 1 0 5 5 0 0 0 0 1974

2 2 CM Chiarotto Filippo        6.5 ITA 43.5043.5035.0027.002053 1883 1910 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 1 0 1974

3 4 1N Razzano Lorenzo          6.0 ITA 44.5044.5036.0025.001965 1865 1809 8 3 4 1 3 1 1 1 5 2 3 0 1 0 1972

4 6 1N Paonessa Denis           6.0 ITA 43.0046.5034.5027.001892 1858 1952 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1971

5 5 1N Trotto Pierangelo        5.5 ITA 44.5048.0036.0025.501893 1857 1911 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1964

6 14 3N Allegro Mattia           5.0 ITA 41.0044.0032.5021.50 1506 1782 1741 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1991

7 18 NC Bosticardo Tommaso       5.0 ITA 34.0036.5028.5019.50 1449 1588 1565 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

8 9 1N Renzini Lorenzo          5.0 ITA 33.5036.0027.5018.251767 1642 1623 9 4 2 3 4 1 1 2 5 3 1 1 0 0 1942

9 3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 43.0046.5034.5020.002004 1865 1764 9 2 5 2 5 1 2 2 4 1 3 0 0 0 1965

10 7 1N Bellafiore Enzo          4.5 ITA 40.5040.5032.0014.501859 1769 1696 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 1 0 1955

11 10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA 35.0035.0029.0013.001730 1738 1696 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 1 0 1952

12 15 NC Gennaro Isabella         4.5 ITA 35.0037.5029.0014.75 1494 1624 1551 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 1997

13 8 1N Catalfamo Santo          4.0 ITA 42.0042.0033.5017.50 1816 1770 1746 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 1 1943

14 16 NC Listello Massimiliano    4.0 ITA 32.0032.0026.5010.501468 1605 1412 8 2 2 4 4 0 2 2 4 2 0 2 1 0 1995

15 13 2N Papalini Claudio         3.5 ITA 39.0041.5030.5012.75 1598 1610 1459 9 1 5 3 5 0 3 2 4 1 2 1 0 0 1963

16 12 2N Giachino Adriano         3.5 ITA 33.0035.5027.0012.751705 1586 1431 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 1960

17 20 NC Picco Pietro             3.5 ITA 28.5028.5023.506.75 1407 1587 1199 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 2 0 1930

18 19 NC Agostino Pietro          3.0 ITA 33.0036.0028.0010.25 1425 1560 1386 9 2 2 5 4 1 0 3 5 1 2 2 0 0 1951

19 11 2N Avetta Roberto           3.0 ITA 22.0022.0017.0010.501730 1495 1337 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 3 1982

20 17 3N Bogatto Mario            3.0 ITA 31.5031.5026.5011.001455 1639 1462 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 1 1938

21 22 NC Giunto Stefano           3.0 ITA 27.0027.0022.009.75 1359 1484 1356 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 2 1998

22 21 NC Pane Gabriele            3.0 ITA 32.0034.5027.0010.50 1368 1529 1314 9 3 0 6 5 1 0 4 4 2 0 2 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Agostino Pietro          ITA PIE TO 1425 1560 1386 1951 M 135302

14 3N Allegro Mattia           ITA PIE TO 1506 1782 1741 1991 M 131388

11 2N Avetta Roberto           ITA PIE VC 1730 1495 1337 1982 M 870455 140316

7 1N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1859 1769 1696 1955 M 841722 132068

17 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1455 1639 1462 1938 M 820369 100780

18 NC Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1449 1588 1565 1997 M 134583

3 CM Caresana Alessandro      ITA PIE TO 2004 1865 1764 1965 M 834653 100784

10 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1730 1738 1696 1952 M 841757 100786

8 1N Catalfamo Santo          ITA PIE TO 1816 1770 1746 1943 M 128309

2 CM Chiarotto Filippo        ITA PIE TO 2053 1883 1910 1974 M 828483 100788

15 NC Gennaro Isabella         ITA PIE TO 1494 1624 1551 1997 F 135691

12 2N Giachino Adriano         ITA PIE TO 1705 1586 1431 1960 M 835811 100790

22 NC Giunto Stefano           ITA PIE TO 1359 1484 1356 1998 M 131389

16 NC Listello Massimiliano    ITA PIE TO 1468 1605 1412 1995 M 848433 130080

21 NC Pane Gabriele            ITA PIE TO 1368 1529 1314 1998 M 126698

6 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1892 1858 1952 1971 M 836931 100797

13 2N Papalini Claudio         ITA PIE TO 1598 1610 1459 1963 M 104394

20 NC Picco Pietro             ITA PIE VC 1407 1587 1199 1930 M 858889 100811

1 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2264 1842 2141 1974 M 806927 100802

4 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1965 1865 1809 1972 M 821764 120543

9 1N Renzini Lorenzo          ITA PIE TO 1767 1642 1623 1942 M 821985 100803

5 1N Trotto Pierangelo        ITA PIE TO 1893 1857 1911 1964 M 822922 103171
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 M Ranieri Fabrizio         8.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 1 | -1

2 2 CM Chiarotto Filippo        6.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 3 B Â½ | 0 1 | 5 N 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N 1 | 0

9 3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 4 B 0 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 1

3 4 1N Razzano Lorenzo          6.0 ITA | 0 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 14 N 1 | -2

5 5 1N Trotto Pierangelo        5.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 2 B 0 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 7 B 1 | 1

4 6 1N Paonessa Denis           6.0 ITA | 9 N Â½ | 12 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 1 N 0 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | -1

10 7 1N Bellafiore Enzo          4.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 10 N Â½ | 0 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 0

13 8 1N Catalfamo Santo          4.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0

8 9 1N Renzini Lorenzo          5.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 12 N 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 20 N 1 | -1

11 10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 0

19 11 2N Avetta Roberto           3.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 2

16 12 2N Giachino Adriano         3.5 ITA | 3 B 0 | 6 N 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 20 N Â½ | 9 B 1 | 17 B 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 1

15 13 2N Papalini Claudio         3.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 17 B Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 15 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 1

6 14 3N Allegro Mattia           5.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 1 N Â½ | 4 B 0 | -1

12 15 NC Gennaro Isabella         4.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | -1

14 16 NC Listello Massimiliano    4.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 7 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 22 B Â½ | 12 N 1 | 0

20 17 3N Bogatto Mario            3.0 ITA | 7 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 12 N 0 | 9 N 0 | 22 B 0 | 0

7 18 NC Bosticardo Tommaso       5.0 ITA | 21 N 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 8 B 1 | 1

18 19 NC Agostino Pietro          3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 1 | 13 N Â½ | -1

17 20 NC Picco Pietro             3.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 1

22 21 NC Pane Gabriele            3.0 ITA | 18 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 16 N 1 | 9 B 0 | 19 B 0 | 11 N 1 | 1

21 22 NC Giunto Stefano           3.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 21 N 1 | 19 B Â½ | 18 B 0 | 16 N Â½ | 17 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 2 0.50 1.28 -0.78 1495.331337 1982 M 870455 140316

7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 7 2.50 3.79 -1.29 1769.381696 1955 M 841722 132068

17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 5 1.50 0.75 0.75 1639.501462 1938 M 820369 100780

3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 7 3.50 4.18 -0.68 1865.671764 1965 M 834653 100784

10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 8 3.50 3.89 -0.39 1738.121696 1952 M 841757 100786

2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 6 3.50 3.71 -0.21 1883.751910 1974 M 828483 100788

12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 6 2.50 3.28 -0.78 1586.671431 1960 M 835811 100790

16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 4 1.50 0.55 0.95 1605.621412 1995 M 848433 130080

6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 8 5.00 3.96 1.04 1858.891952 1971 M 836931 100797

20 NC Picco Pietro             ITA 1407 3 0.50 0.38 0.12 1587.291199 1930 M 858889 100811

1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 6 6.00 5.16 0.84 1842.892141 1974 M 806927 100802

4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 5 2.50 2.18 0.32 1865.251809 1972 M 821764 120543

9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 7 3.50 4.11 -0.61 1642.001623 1942 M 821985 100803

5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 8 4.50 3.78 0.72 1857.891911 1964 M 822922 103171
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 6 2.00 3.10 -0.1 -3 1560.441386 1951 M 135302

14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 4 3.00 2.60 2.4 72 1782.441741 1991 M 131388

18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 6 5.00 3.20 1.8 54 1588.891565 1997 M 134583

8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 4 3.00 4.40 -0.4 -12 1770.001746 1943 M 128309

15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 5 2.50 3.30 1.2 36 1624.001551 1997 F 135691

22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 4 1.50 2.40 0.6 18 1484.141356 1998 M 131389

21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 3 0.00 2.80 0.2 6 1529.441314 1998 M 126698

13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 4 1.00 4.80 -1.3 -39 1610.781459 1963 M 104394
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598   |  1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 0 - 1

2 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053   |  14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 1 - 0

3 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705   |  3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 0 - 1

4 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468   |  5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 0 - 1

5 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767   |  6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 Â½ - Â½

6 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859   |  17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 1 - 0

7 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425   |  8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 0 - 1

8 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730   |  20 NC Picco Pietro             ITA 1407 1 - 0

9 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494   |  22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 1 - 0

10 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368   |  18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 0 - 1

11 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965   |  1 - F

12 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2264   |  7 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1859 1 - 0

2 8 1N Catalfamo Santo          1 ITA 1816   |  2 CM Chiarotto Filippo        1 ITA 2053 0 - 1

3 3 CM Caresana Alessandro      1 ITA 2004   |  10 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1730 1 - 0

4 4 1N Razzano Lorenzo          1 ITA 1965   |  15 NC Gennaro Isabella         1 ITA 1494 1 - 0

5 5 1N Trotto Pierangelo        1 ITA 1893   |  18 NC Bosticardo Tommaso       1 ITA 1449 1 - 0

6 6 1N Paonessa Denis           0.5 ITA 1892   |  12 2N Giachino Adriano         0 ITA 1705 1 - 0

7 11 2N Avetta Roberto           0 ITA 1730   |  9 1N Renzini Lorenzo          0.5 ITA 1767 0 - 1

8 20 NC Picco Pietro             0 ITA 1407   |  13 2N Papalini Claudio         0 ITA 1598 0 - 1

9 14 3N Allegro Mattia           0 ITA 1506   |  19 NC Agostino Pietro          0 ITA 1425 1 - 0

10 17 3N Bogatto Mario            0 ITA 1455   |  21 NC Pane Gabriele            0 ITA 1368 1 - 0

11 16 NC Listello Massimiliano    0 ITA 1468   |  1 - F

12 22 NC Giunto Stefano           0 ITA 1359   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Chiarotto Filippo        2 ITA 2053   |  1 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2264 0 - 1

2 3 CM Caresana Alessandro      2 ITA 2004   |  4 1N Razzano Lorenzo          2 ITA 1965 0 - 1

3 9 1N Renzini Lorenzo          1.5 ITA 1767   |  5 1N Trotto Pierangelo        2 ITA 1893 0 - 1

4 7 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1859   |  6 1N Paonessa Denis           1.5 ITA 1892 0 - 1

5 15 NC Gennaro Isabella         1 ITA 1494   |  8 1N Catalfamo Santo          1 ITA 1816 0 - 1

6 10 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1730   |  16 NC Listello Massimiliano    1 ITA 1468 1 - 0

7 13 2N Papalini Claudio         1 ITA 1598   |  17 3N Bogatto Mario            1 ITA 1455 Â½ - Â½

8 18 NC Bosticardo Tommaso       1 ITA 1449   |  14 3N Allegro Mattia           1 ITA 1506 0 - 1

9 22 NC Giunto Stefano           0 ITA 1359   |  11 2N Avetta Roberto           0 ITA 1730 0 - 1

10 19 NC Agostino Pietro          0 ITA 1425   |  12 2N Giachino Adriano         0 ITA 1705 1 - 0

11 21 NC Pane Gabriele            0 ITA 1368   |  20 NC Picco Pietro             0 ITA 1407 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2264   |  5 1N Trotto Pierangelo        3 ITA 1893 1 - 0

2 6 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 1892   |  4 1N Razzano Lorenzo          3 ITA 1965 Â½ - Â½

3 2 CM Chiarotto Filippo        2 ITA 2053   |  3 CM Caresana Alessandro      2 ITA 2004 Â½ - Â½

4 8 1N Catalfamo Santo          2 ITA 1816   |  14 3N Allegro Mattia           2 ITA 1506 1 - 0

5 17 3N Bogatto Mario            1.5 ITA 1455   |  10 2N Castaldo Antonio         2 ITA 1730 1 - 0

6 13 2N Papalini Claudio         1.5 ITA 1598   |  9 1N Renzini Lorenzo          1.5 ITA 1767 Â½ - Â½

7 16 NC Listello Massimiliano    1 ITA 1468   |  7 1N Bellafiore Enzo          1 ITA 1859 Â½ - Â½

8 11 2N Avetta Roberto           1 ITA 1730   |  19 NC Agostino Pietro          1 ITA 1425 1 - 0

9 18 NC Bosticardo Tommaso       1 ITA 1449   |  15 NC Gennaro Isabella         1 ITA 1494 1 - 0

10 12 2N Giachino Adriano         0 ITA 1705   |  21 NC Pane Gabriele            1 ITA 1368 1 - 0

11 20 NC Picco Pietro             0 ITA 1407   |  1 - F

12 22 NC Giunto Stefano           0 ITA 1359   |  0 - F
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IVREA - 08-10-2009 - 03-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Razzano Lorenzo          3.5 ITA 1965   |  1 M Ranieri Fabrizio         4 ITA 2264 0 - 1

2 5 1N Trotto Pierangelo        3 ITA 1893   |  6 1N Paonessa Denis           3 ITA 1892 Â½ - Â½

3 3 CM Caresana Alessandro      2.5 ITA 2004   |  8 1N Catalfamo Santo          3 ITA 1816 Â½ - Â½

4 9 1N Renzini Lorenzo          2 ITA 1767   |  10 2N Castaldo Antonio         2 ITA 1730 0 - 1

5 11 2N Avetta Roberto           2 ITA 1730   |  13 2N Papalini Claudio         2 ITA 1598 Â½ - Â½

6 7 1N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1859   |  18 NC Bosticardo Tommaso       2 ITA 1449 1 - 0

7 14 3N Allegro Mattia           2 ITA 1506   |  16 NC Listello Massimiliano    1.5 ITA 1468 1 - 0

8 20 NC Picco Pietro             1 ITA 1407   |  12 2N Giachino Adriano         1 ITA 1705 Â½ - Â½

9 19 NC Agostino Pietro          1 ITA 1425   |  15 NC Gennaro Isabella         1 ITA 1494 0 - 1

10 21 NC Pane Gabriele            1 ITA 1368   |  22 NC Giunto Stefano           0 ITA 1359 0 - 1

11 2 CM Chiarotto Filippo        2.5 ITA 2053   |  1 - F

12 17 3N Bogatto Mario            2.5 ITA 1455   |  0 - F
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OP XX COPPA AUTUNNO (0906065A)
IVREA - 08-10-2009 - 03-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         5 ITA 2264   |  6 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1892 1 - 0

2 5 1N Trotto Pierangelo        3.5 ITA 1893   |  2 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 2053 0 - 1

3 8 1N Catalfamo Santo          3.5 ITA 1816   |  4 1N Razzano Lorenzo          3.5 ITA 1965 Â½ - Â½

4 14 3N Allegro Mattia           3 ITA 1506   |  3 CM Caresana Alessandro      3 ITA 2004 Â½ - Â½

5 10 2N Castaldo Antonio         3 ITA 1730   |  7 1N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1859 Â½ - Â½

6 17 3N Bogatto Mario            2.5 ITA 1455   |  11 2N Avetta Roberto           2.5 ITA 1730 Â½ - Â½

7 15 NC Gennaro Isabella         2 ITA 1494   |  13 2N Papalini Claudio         2.5 ITA 1598 Â½ - Â½

8 12 2N Giachino Adriano         1.5 ITA 1705   |  9 1N Renzini Lorenzo          2 ITA 1767 1 - 0

9 18 NC Bosticardo Tommaso       2 ITA 1449   |  20 NC Picco Pietro             1.5 ITA 1407 0 - 1

10 16 NC Listello Massimiliano    1.5 ITA 1468   |  21 NC Pane Gabriele            1 ITA 1368 0 - 1

11 22 NC Giunto Stefano           1 ITA 1359   |  19 NC Agostino Pietro          1 ITA 1425 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Catalfamo Santo          4 ITA 1816   |  1 M Ranieri Fabrizio         6 ITA 2264 0 - 1

2 4 1N Razzano Lorenzo          4 ITA 1965   |  2 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA 2053 Â½ - Â½

3 3 CM Caresana Alessandro      3.5 ITA 2004   |  5 1N Trotto Pierangelo        3.5 ITA 1893 Â½ - Â½

4 6 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1892   |  10 2N Castaldo Antonio         3.5 ITA 1730 1 - 0

5 13 2N Papalini Claudio         3 ITA 1598   |  14 3N Allegro Mattia           3.5 ITA 1506 0 - 1

6 12 2N Giachino Adriano         2.5 ITA 1705   |  17 3N Bogatto Mario            3 ITA 1455 1 - 0

7 20 NC Picco Pietro             2.5 ITA 1407   |  15 NC Gennaro Isabella         2.5 ITA 1494 0 - 1

8 21 NC Pane Gabriele            2 ITA 1368   |  9 1N Renzini Lorenzo          2 ITA 1767 0 - 1

9 22 NC Giunto Stefano           1.5 ITA 1359   |  18 NC Bosticardo Tommaso       2 ITA 1449 0 - 1

10 19 NC Agostino Pietro          1.5 ITA 1425   |  16 NC Listello Massimiliano    1.5 ITA 1468 0 - 1

11 7 1N Bellafiore Enzo          3 ITA 1859   |  1 - F

12 11 2N Avetta Roberto           3 ITA 1730   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         7 ITA 2264   |  14 3N Allegro Mattia           4.5 ITA 1506 Â½ - Â½

2 2 CM Chiarotto Filippo        5 ITA 2053   |  6 1N Paonessa Denis           4.5 ITA 1892 Â½ - Â½

3 5 1N Trotto Pierangelo        4 ITA 1893   |  4 1N Razzano Lorenzo          4.5 ITA 1965 Â½ - Â½

4 7 1N Bellafiore Enzo          4 ITA 1859   |  3 CM Caresana Alessandro      4 ITA 2004 Â½ - Â½

5 15 NC Gennaro Isabella         3.5 ITA 1494   |  12 2N Giachino Adriano         3.5 ITA 1705 1 - 0

6 9 1N Renzini Lorenzo          3 ITA 1767   |  17 3N Bogatto Mario            3 ITA 1455 1 - 0

7 18 NC Bosticardo Tommaso       3 ITA 1449   |  13 2N Papalini Claudio         3 ITA 1598 1 - 0

8 16 NC Listello Massimiliano    2.5 ITA 1468   |  22 NC Giunto Stefano           1.5 ITA 1359 Â½ - Â½

9 21 NC Pane Gabriele            2 ITA 1368   |  19 NC Agostino Pietro          1.5 ITA 1425 0 - 1

10 8 1N Catalfamo Santo          4 ITA 1816   |  0 - F

11 10 2N Castaldo Antonio         3.5 ITA 1730   |  1 - F

12 11 2N Avetta Roberto           3 ITA 1730   |  0 - F

13 20 NC Picco Pietro             2.5 ITA 1407   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 2004   |  1 M Ranieri Fabrizio         7.5 ITA 2264 0 - 1

2 10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA 1730   |  2 CM Chiarotto Filippo        5.5 ITA 2053 0 - 1

3 14 3N Allegro Mattia           5 ITA 1506   |  4 1N Razzano Lorenzo          5 ITA 1965 0 - 1

4 6 1N Paonessa Denis           5 ITA 1892   |  15 NC Gennaro Isabella         4.5 ITA 1494 1 - 0

5 5 1N Trotto Pierangelo        4.5 ITA 1893   |  7 1N Bellafiore Enzo          4.5 ITA 1859 1 - 0

6 18 NC Bosticardo Tommaso       4 ITA 1449   |  8 1N Catalfamo Santo          4 ITA 1816 1 - 0

7 20 NC Picco Pietro             3.5 ITA 1407   |  9 1N Renzini Lorenzo          4 ITA 1767 0 - 1

8 12 2N Giachino Adriano         3.5 ITA 1705   |  16 NC Listello Massimiliano    3 ITA 1468 0 - 1

9 13 2N Papalini Claudio         3 ITA 1598   |  19 NC Agostino Pietro          2.5 ITA 1425 Â½ - Â½

10 11 2N Avetta Roberto           3 ITA 1730   |  21 NC Pane Gabriele            2 ITA 1368 0 - 1

11 17 3N Bogatto Mario            3 ITA 1455   |  22 NC Giunto Stefano           2 ITA 1359 0 - 1
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1 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2141 Media: 1842.89 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 1 0 1

2 B 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 405 0.92 1 1 2

3 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 211 0.77 1 2 3

4 B 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 371 0.9 1 3 4

5 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 299 0.85 1 4 5

6 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 372 0.9 1 5 6

7 N 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 1 5 7

8 B 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 Â½ 5 7

9 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 260 0.82 1 6 8

5.16 6 8

2 Chiarotto Filippo        
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1910 Media: 1883.75 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 1 0 1

2 N 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 1 0 2

3 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -211 0.23 0 0 2

4 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 49 0.57 Â½ 0 2

5 0 1 F 0 3

6 N 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 160 0.71 1 1 4

7 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 88 0.62 Â½ 1 4

8 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 161 0.71 Â½ 1 4

9 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 323 0.87 1 2 5

3.71 2 5

3 Caresana Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1764 Media: 1865.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 299 0.85 1 1 1

2 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 274 0.83 1 2 2

3 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 39 0.55 0 2 2

4 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -49 0.43 Â½ 2 2

5 B 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 Â½ 2 2

6 N 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 Â½ 2 2

7 B 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 111 0.65 Â½ 2 2

8 N 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 145 0.69 Â½ 2 2

9 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -260 0.18 0 2 2

4.18 2 2

4 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1809 Media: 1865.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 1 0 2

3 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -39 0.45 1 1 3

4 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 73 0.6 Â½ 1 3

5 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -299 0.15 0 1 3

6 N 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 Â½ 1 3

7 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -88 0.38 Â½ 1 3

8 N 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 72 0.6 Â½ 1 3

9 N 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 1 1 4

2.18 1 4
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5 Trotto Pierangelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1911 Media: 1857.89 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 425 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 1 1 2

3 N 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 126 0.67 1 2 3

4 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -371 0.1 0 2 3

5 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 1 0.5 Â½ 2 3

6 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -160 0.29 0 2 3

7 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -111 0.35 Â½ 2 3

8 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 -72 0.4 Â½ 2 3

9 B 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 34 0.55 1 3 4

3.78 3 4

6 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1952 Media: 1858.89 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 187 0.74 1 1 1

3 N 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 33 0.55 1 2 2

4 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 -1 0.5 Â½ 2 2

6 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -372 0.1 0 2 2

7 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 162 0.71 1 3 3

8 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -161 0.29 Â½ 3 3

9 B 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 1 3 4

3.96 3 4

7 Bellafiore Enzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1696 Media: 1769.38 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 404 0.92 1 1 1

2 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -405 0.08 0 1 1

3 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 -33 0.45 0 1 1

4 N 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 391 0.91 Â½ 1 1

5 B 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 1 1 2

6 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 129 0.67 Â½ 1 2

7 0 1 F 1 3

8 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -145 0.31 Â½ 1 3

9 N 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 -34 0.45 0 1 3

3.79 1 3

8 Catalfamo Santo          
1N ITA Elo Italia: 1816 Variaz: -12 Perf: 1746 Media: 1770.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 391 0.91 1 1 1

2 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -237 0.2 0 1 1

3 N 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 322 0.87 1 2 2

4 B 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 310 0.86 1 3 3

5 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -188 0.26 Â½ 3 3

6 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 -149 0.3 Â½ 3 3

7 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -448 0.08 0 3 3

8 0 0 F 3 3

9 N 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 367 0.9 0 3 3

4.38 3 3
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9 Renzini Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1623 Media: 1642.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 37 0.55 1 1 1

3 B 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 -126 0.33 0 1 1

4 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 Â½ 1 1

5 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 37 0.55 0 1 1

6 N 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 62 0.59 0 1 1

7 N 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 1 1 2

8 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 312 0.86 1 2 3

9 N 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 360 0.9 1 3 4

4.11 3 4

10 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1696 Media: 1738.12 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 323 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -274 0.17 0 1 1

3 B 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 262 0.82 1 2 2

4 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 275 0.83 0 2 2

5 N 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -37 0.45 1 3 3

6 B 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 -129 0.33 Â½ 3 3

7 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 -162 0.29 0 3 3

8 0 1 F 3 4

9 B 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -323 0.13 0 3 4

3.89 3 4

11 Avetta Roberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1337 Media: 1495.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -37 0.45 0 0 0

3 N 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 1 0 1

4 B 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 1 0 2

5 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 Â½ 0 2

6 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 275 0.83 Â½ 0 2

7 0 0 F 0 2

8 0 0 F 0 2

9 B 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 0 0 2

1.28 0 2

12 Giachino Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1431 Media: 1586.67 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -299 0.15 0 0 0

2 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 -187 0.26 0 0 0

3 N 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 0 0 0

4 B 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 1 0 1

5 N 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 298 0.85 Â½ 0 1

6 B 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -62 0.41 1 1 2

7 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 250 0.81 1 2 3

8 N 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 0 2 3

9 B 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 237 0.8 0 2 3

3.28 2 3
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13 Papalini Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -39 Perf: 1459 Media: 1610.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -666 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 191 0.75 1 1 1

3 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 143 0.69 Â½ 1 1

4 B 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -169 0.28 Â½ 1 1

5 N 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 -132 0.32 Â½ 1 1

6 N 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 104 0.64 Â½ 1 1

7 B 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 92 0.63 0 1 1

8 N 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 149 0.7 0 1 1

9 B 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 173 0.73 Â½ 1 1

4.82 1 1

14 Allegro Mattia           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 72 Perf: 1741 Media: 1782.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Chiarotto Filippo        ITA 2053 -547 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 81 0.61 1 1 1

3 N 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 57 0.58 1 2 2

4 N 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 -310 0.14 0 2 2

5 B 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 38 0.55 1 3 3

6 B 3 CM Caresana Alessandro      ITA 2004 -498 0.08 Â½ 3 3

7 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 -92 0.37 1 4 4

8 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2264 -758 0.08 Â½ 4 4

9 B 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 -459 0.08 0 4 4

2.57 4 4

15 Gennaro Isabella         
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 36 Perf: 1551 Media: 1624.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 135 0.68 1 1 1

2 N 4 1N Razzano Lorenzo          ITA 1965 -471 0.08 0 1 1

3 B 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 -322 0.13 0 1 1

4 N 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 45 0.56 0 1 1

5 N 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 69 0.6 1 2 2

6 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 -104 0.36 Â½ 2 2

7 N 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 87 0.62 1 3 3

8 B 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 -211 0.23 1 4 4

9 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1892 -398 0.08 0 4 4

3.34 4 4

16 Listello Massimiliano    
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1412 Media: 1605.62 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 -425 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 -262 0.18 0 0 1

4 B 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 -391 0.09 Â½ 0 1

5 N 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 0 0 1

6 B 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 0 0 1

7 N 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 1 0 2

8 B 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 Â½ 0 2

9 N 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 -237 0.2 1 1 3

0.55 1 3
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17 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1462 Media: 1639.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 -404 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 1 0 1

3 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 Â½ 0 1

4 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 -275 0.17 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 B 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 -275 0.17 Â½ 1 2

7 N 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 -250 0.19 0 1 2

8 N 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -312 0.14 0 1 2

9 B 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 0 1 2

0.75 1 2

18 Bosticardo Tommaso       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 54 Perf: 1565 Media: 1588.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 81 0.61 1 1 1

2 N 5 1N Trotto Pierangelo        ITA 1893 -444 0.08 0 1 1

3 B 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 -57 0.42 0 1 1

4 B 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 -45 0.44 1 2 2

5 N 7 1N Bellafiore Enzo          ITA 1859 -410 0.08 0 2 2

6 B 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 42 0.56 0 2 2

7 N 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 90 0.62 1 3 3

8 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 -149 0.3 1 4 4

9 B 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 -367 0.1 1 5 5

3.21 5 5

19 Agostino Pietro          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1386 Media: 1560.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Catalfamo Santo          ITA 1816 -391 0.09 0 0 0

2 N 14 3N Allegro Mattia           ITA 1506 -81 0.39 0 0 0

3 B 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 -280 0.16 1 1 1

4 N 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 -305 0.14 0 1 1

5 B 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 -69 0.4 0 1 1

6 N 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 66 0.59 Â½ 1 1

7 B 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 -43 0.44 0 1 1

8 N 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 57 0.58 1 2 2

9 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 -173 0.27 Â½ 2 2

3.06 2 2

20 Picco Pietro             
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1199 Media: 1587.29 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1730 -323 0.13 0 0 0

2 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1598 0 0 0

3 N 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 -298 0.15 Â½ 0 1

6 N 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 1 0 2

7 B 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 0 0 2

8 0 1 F 0 3

9 B 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -360 0.1 0 0 3

0.38 0 3
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21 Pane Gabriele            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1314 Media: 1529.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 -81 0.39 0 0 0

2 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 -87 0.38 0 0 0

3 B 20 NC Picco Pietro             ITA 1407 -39 0.45 1 1 1

4 N 12 2N Giachino Adriano         ITA 1705 -337 0.12 0 1 1

5 B 22 NC Giunto Stefano           ITA 1359 9 0.51 0 1 1

6 N 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 -100 0.36 1 2 2

7 B 9 1N Renzini Lorenzo          ITA 1767 -399 0.08 0 2 2

8 B 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 -57 0.42 0 2 2

9 N 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 -362 0.1 1 3 3

2.81 3 3

22 Giunto Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 18 Perf: 1356 Media: 1484.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gennaro Isabella         ITA 1494 -135 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 2N Avetta Roberto           ITA 1730 -371 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 21 NC Pane Gabriele            ITA 1368 -9 0.49 1 1 1

6 B 19 NC Agostino Pietro          ITA 1425 -66 0.41 Â½ 1 1

7 B 18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1449 -90 0.38 0 1 1

8 N 16 NC Listello Massimiliano    ITA 1468 -109 0.35 Â½ 1 1

9 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1455 -96 0.37 1 2 2

2.42 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Catalfamo Santo          ITA 4 1.0 2071 1878 1816 1943 M 128309

13 2N Papalini Claudio         ITA 5 2.5 1724 1724 1598 1963 M 104394

14 3N Allegro Mattia           ITA 5 2.0 1950 1878 1506 1991 M 131388

15 NC Gennaro Isabella         ITA 4 2.0 1742 1742 1494 1997 F 135691

18 NC Bosticardo Tommaso       ITA 3 0.0 1719 919 1449 1997 M 134583

19 NC Agostino Pietro          ITA 3 1.0 1634 1509 1425 1951 M 135302

21 NC Pane Gabriele            ITA 6 3.0 1588 1588 1368 1998 M 126698

22 NC Giunto Stefano           ITA 3 1.5 1551 1551 1359 1998 M 131389
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